Výsledky přeboru škol v šachu 2014/15
okresní kolo Jihlava  - základní školy  

Místo: zasedací místnost Gymnázia Jihlava.   Datum a čas: 12. 12. 2014, 8.00 – 11.00.
Družstva - soupisky a přehled výsledků jednotlivců i družstev
KI

1. ZŠ Otokara Březiny I

	č. šachovnice
	jméno
	příjmení
	třída
	rok nar.
	body

	1
	David
	Skořepa
	54C
	2004
	0

	2
	Filip
	Kaláb
	3C
	2005
	1,5

	3
	Pavel
	Blažek
	3C
	2006
	1

	4
	Jáchym
	Spilka
	3B
	2005
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Celkem body jednotlivců
	
	
	
	
	3,5*

	Celkem body do turnaje
	
	
	
	
	0


* týmové body – tým byl jediný ve své kategorii

KII

1. ZŠ Otokara Březiny II
 
	č. šachovnice
	jméno
	příjmení
	třída
	rok nar.
	body

	1
	Jan
	Straka
	9B
	2000
	3

	2
	Tomáš
	Dejmek
	7B
	2002
	1

	3
	Erik
	Martinek
	7B
	2001
	3

	4
	Michal
	Petrovič
	9B
	2000
	2

	
	
	
	
	
	

	Celkem body jednotlivců
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	Celkem body týmu do turnaje
	
	
	
	
	6



2.  Gymnázium Jihlava

	č. šachovnice
	jméno
	Příjmení
	třída
	rok nar.
	body

	1
	Michal
	Krč
	2A8
	2002
	2

	2
	Ondřej
	Vosáhlo
	2A6
	1999
	3

	3
	Petr
	Příhoda
	2A8
	2002
	1

	4
	Tadeáš
	Havlík
	2A8
	2001
	1

	
	Ondřej
	Med
	3A8
	2000
	1

	Celkem body jednotlivců
	
	
	
	
	8

	Celkem body týmu do turnaje
	
	
	
	
	5



3.  ZŠ Kollárova

	č. šachovnice
	jméno
	Příjmení
	třída
	rok nar.
	body

	1
	Tomáš
	Kohout
	7A
	2001
	0

	2
	Ladislav
	Kašpárek
	8B
	2001
	1

	3
	Diana
	Phamová
	8B
	2000
	0,5

	4
	Ondřej
	Seidl
	7A
	2002
	2

	
	Tobiáš
	Malena
	7A
	2001
	0

	Celkem body jednotlivců
	
	
	
	
	3,5

	Celkem body týmu do turnaje
	
	
	
	
	1



Systém: všechny čtyři týmy sehrály turnaj systémem každý s každým ve společném turnaji.
Hodnocení: v kategorii 2. stupeň ZŠ rozhodoval vzájemný zápas týmů hrajících v dané kategorii, ostatní výsledky se nezapočítaly do konečného hodnocení.
V případě celkové remízy rozhodovaly výsledky z jednotlivých šachovnic (k této situaci nedošlo).

Hrací čas: 2 x 20 minut
Hlavní rozhodčí: Emanuel Hurych


Zpráva z turnaje

Okresní kolo přeboru základních škol v šachu proběhlo bez problémů. Turnaje se zúčastnila jedna škola z nižšího stupně ZŠ a tři školy z vyššího stupně. Hrálo se systémem každý s každým, ve dvou kolech. Nejlepší hráči na jednotlivých šachovnicích byli oceněni dle výsledků všech tří kol. Do celkového hodnocení se však počítal pouze výsledek vzájemného zápasu týmů patřících do téže kategorie. Postupují tedy vítězové kategorií: ZŠ Otokara Březiny I v kategorii KI a ZŠ Otokara Březiny II v kategorii KII. Výsledky jednotlivých partií jsou obsahem samostatného souboru.

Hráči obdrželi diplomy a drobné ceny díky Občanskému sdružení oři Gymnáziu Jihlava. Šachové soupravy zapůjčil šachový oddíl Gambit Jihlava, spolupořadatel turnaje. 

Kontakt na oba postupující týmy:
ZŠ Otokara Březiny Jihlava – Jana Charvátová charvatova.jana@zsobreziny.cz mob. 775190861   

V Jihlavě 12. 12. 2014				 Emanuel Hurych, ředitel turnaje


